Об анализе проведенных мероприятий

 В соответствии с положением «О муниципальной системе оценке

качества образования АМР» подпунктом 6.4. «Результаты диагностических

работ», в целях повышения качества образования в ОО Азнакаевского

муниципального района на основе аналитических материалов по итогам

заседания руководителей ОО (Протокол №20 от 09.04.2021г.) приказываю:

1. Методистам по учебным дисциплинам Галимзяновой М.Б., Валиевой

Г.М., Шамсиевой Г.М. организовать обучение в рамках реализации

муниципальных образовательных проектов «ЕГЭ без двоек», «ЕГЭ на

отлично» с привлечением учителей высшей квалификационной

категории.

2. Организовать выезды методистов по учебным дисциплинам

Галимзяновой М.Б., Валиевой Г.М., Шамсиевой Г.М. в школы с

низкими результатами с целью оказания адресной методической

помощи с 13.04.2021г. по 30.04.2021г.

3. Директорам ОУ при проведении диагностических работ, мониторингов

привлечь общественных наблюдателей из числа родителей

образовательного учреждения  для обеспечения объективности

оценочных процедур.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника – начальника ИМО УО Ахмадишину Л.М.

Начальник                                                                               З.С.Гилязова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

       Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай

                     шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

От 12.04.2021

                      № 365